
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

25.07.2023 м. Березань № 180 

 

Про внесення змін до рішення 

Березанської міської ради  

від 23.03.2023 № 70 „Про 

комунальне майно“  
 

Відповідно до статей  26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, розглянувши звернення Комунального підприємства 

„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“ від 
18.07.2023 № 69, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської 

ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 
інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Внести зміни до рішення Березанської міської ради від 23.03.2023                         

№ 70 „Про комунальне майно“, виклавши пункт 1 в такій редакції: 
„1. Передати з балансу Березанського міського центру соціальних служб на 

баланс Комунального підприємства „Березанькомунсервіс виконавчого комітету 
Березанської міської ради“: 

Найменування Модель Реєстраційний 

номер 

Кількість 

од.  

Рік випуску,  

номер кузова 

Автомобіль 

вантажний 

малотоннажний 

Богдан       

23 1010  

пікап 

АІ2433МХ 1 

2009 р.в., 

номер кузова: 

Y6L231010AL200722 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег СИВАК 


